SEMANÁRIO

Oficial Eletrônico

avaré.sp.gov.br

 Sexta-feira, 22 de fevereiro de 2019             Ano III | Edição nº 289   Prefeito: Joselyr B. Costa Silvestre

Estância Turística de Avaré – Estado de São Paulo
Instituído pela Lei nº 37, de 28 de março de 2001 e Decreto nº 5.057, de 03 de janeiro de 2018

Semanário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

1

PODER EXECUTIVO DE AVARÉ

Atos Oficiais Decretos

DECRETO Nº 5407 , DE 21 DE FEVEREIRO DE 2019 - LEI N.2257DECRETO Nº 5407 , DE 21 DE FEVEREIRO DE 2019 - LEI N.2257DECRETO Nº 5407 , DE 21 DE FEVEREIRO DE 2019 - LEI N.2257DECRETO Nº 5407 , DE 21 DE FEVEREIRO DE 2019 - LEI N.2257

PREFEITURA MUNICIPAL DE AVARÉPREFEITURA MUNICIPAL DE AVARÉPREFEITURA MUNICIPAL DE AVARÉPREFEITURA MUNICIPAL DE AVARÉ
PRAÇA JUCA NOVAES, 1169
46634168/0001-50 Exercício: 2019

Abre no orçamento vigente crédito adicional suplementar e da outras providências

O(A) PREFEITO(A) MUNICIPAL DE AVARÉ, no uso de suas atribuições legais.

DECRETA:

0206 06 DEPTO. DE TRANSPORTE DE MERENDA ESCOLAR

440 15.000,0012.306.2006.2074.0000 ADMINISTRACAO DA MERENDA ESCOLAR
4.4.90.52.00 EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE F.R.: 010
01 TESOURO

00

110 000 GERAL

0106 08 DEPARTAMENTO DE GESTÃO DO SALARIO EDUCAÇÃO-QMSE

449 545.000,0012.361.2008.1005.0000 AMPL/ REFORMA DE UNIDADES DO ENSINO FUNDAMENTA
4.4.90.51.00 OBRAS E INSTALAÇÕES F.R.: 050
05 TRANSFERÊNCIAS E CONVÊNIOS FEDERAIS-VINCULADOS

13

220 006 CONTRIBUICAO SALARIO EDUCACAO

Artigo 2o.- O crédito aberto na forma do artigo anterior será coberto com recursos
provenientes de:

Anulação:

06 DEPARTAMENTO DE ALIMENTACAO06 01

405 -15.000,0012.306.2006.2074.0000 ADMINISTRACAO DA MERENDA ESCOLAR
4.4.90.52.00 EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE F.R. Grupo: 010 00
01 TESOURO
110 000 GERAL

08 DEPARTAMENTO DE GESTÃO DO SALARIO EDUCAÇÃO-QMSE06 01

450 -545.000,0012.361.2008.2041.0000 FUNCIONAMENTO DO ENSINO FUNDAMENTAL
3.3.90.30.00 MATERIAL DE CONSUMO F.R. Grupo: 050 13
05 TRANSFERÊNCIAS E CONVÊNIOS FEDERAIS-VINCULADOS
220 006 CONTRIBUICAO SALARIO EDUCACAO

Artigo 1o.- Fica aberto no orçamento vigente, um crédito adicional suplementar na
importância de R$560.000,00 distribuídos as seguintes dotações:

560.000,00Suplementação ( + )Suplementação ( + )Suplementação ( + )Suplementação ( + )

-560.000,00Anulação ( - )Anulação ( - )Anulação ( - )Anulação ( - )

 SEMANÁRIO

Oficial Eletrônico

avaré.sp.gov.br

 Sexta-feira, 22 de fevereiro de 2019             Ano III | Edição nº 289   Prefeito: Joselyr B. Costa Silvestre

Estância Turística de Avaré – Estado de São Paulo
Instituído pela Lei nº 37, de 28 de março de 2001 e Decreto nº 5.057, de 03 de janeiro de 2018

Semanário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

2

DECRETO Nº 5407 , DE 21 DE FEVEREIRO DE 2019 - LEI N.2257DECRETO Nº 5407 , DE 21 DE FEVEREIRO DE 2019 - LEI N.2257DECRETO Nº 5407 , DE 21 DE FEVEREIRO DE 2019 - LEI N.2257DECRETO Nº 5407 , DE 21 DE FEVEREIRO DE 2019 - LEI N.2257

PREFEITURA MUNICIPAL DE AVARÉPREFEITURA MUNICIPAL DE AVARÉPREFEITURA MUNICIPAL DE AVARÉPREFEITURA MUNICIPAL DE AVARÉ
PRAÇA JUCA NOVAES, 1169
46634168/0001-50 Exercício: 2019

Artigo 3o.- Este decreto entra em vigor na data de sua publicação.

JOSELYR B. COSTA SILVESTRE
PREFEITO MUNICIPAL

DAYANE PAES SILVA LEITE
CONTADORA

327.100.738-11 AVARÉ, 21 de fevereiro de 2019

ITAMAR DE ARAUJO
SECRETARIO MUNICIPAL  DA FAZENDA

021.090.538-79

JOSELYR BENEDITO COSTA SILVESTRE
PREFEITO MUNICIPAL

299.164.958-58

		2019-02-22T09:26:00-0300